COVID-19 Vaccination Overview
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COVID-19 Vaccine Roll Out

* Vaccine and pharmaceutical treatments continue to form the first line of defence’ in the
government’s plan for living with COVID-19.

» Care home residents, those over 75 years and the most vulnerable are now being
offered a spring COVID-19 booster.

e The Joint Committee on Vaccination and Immunisation has recommended an
additional autumn booster for care home staff and residents, frontline health and social
care workers, all those aged 65 and over, and those 16-64 years old in a clinical risk

group.

* People aged 12 and over who had a severely weakened immune system at the time of
their first two doses of Covid-19 vaccine are now being offered:
Third primary dose
Booster dose
Spring/Summer dose
A
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COVID-19 Vaccine

* The council continues to support the NHS in delivering the large-scale vaccination
programme which to date has been very successful. The list of eligible people can be
found here: https://www.nhs.uk/conditions/coronavirus-covid-19/coronavirus-
vaccination/who-can-get-the-vaccine/

* Figures from the GOV.UK website indicates that 68.6% of the Birmingham population
aged 12 years and over have had their 1st vaccine dose, 63.1% their 2nd dose, and
41.9% their booster dose. This compares to 93.1%, 87.0% and 68.5% in England.
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https://www.nhs.uk/conditions/coronavirus-covid-19/coronavirus-vaccination/who-can-get-the-vaccine/
https://coronavirus.data.gov.uk/details/vaccinations?areaType=ltla&areaName=Birmingham

% Vaccine Uptake

Birmingham COVID-19 Vaccination: 1st, 2"d and Booster Doses by Date
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1st dose uptake began in late 2020
and showed strong initial growth
before slowing in April 2021.
Current uptake is 68.5%.

2nd dose vaccination began in
April 2021, with uptake at the
earlier stages slightly more
gradual than the 15t dose. Both are
now showing low but consistent
week-on-week increase. Current
uptake is 64.0%.

Booster uptake began in
September 2021, and was initially
slower than either 15t or 2" doses,
with a notable exception during a
national push in December.
Current uptake is 43.3%.
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%% Vaccine Uptake

Uptake by Date of COVID-19 Vaccination

15t Dose Vaccingtion Uptake Aged 12+ by Date 2nd Dose Vaccinaton Uptake Aged 12+ by Date
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Uptake of 15t dose has slowed since the end of June 2021, whilst uptake of 2"d dose slowed in mid-August 2021. According to GOV.UK figures,
the current rate of uptake for the 1st, 2nd and booster doses in Birmingham residents aged 12 years and over (68.6%, 63.1%, 41.9%) remains

significantly lower than the rates for West Midlands (80.2%, 75.9%, 58.7%) and England (93.1%, 87.0%, 68.5%).

Source: GOV.UK, accessed 20 June 2022
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% Priority Groups, COVID-19 Vaccinated - NIMS data updated 20/06/2022

5-11 years
Eligible - 126k
1st dose - 7.0%

12-15 years
Eligible - 72k
1st dose - 40.9%
2nd dose — 25.3%

12 years and over
1stdose - 68.5%
2nd dose - 64.0%
Booster dose - 43.3%

Under-50s*
1stdose - 59.9%
2nd dose - 53.9%
Booster dose - 28.7%

50 years and over
1st dose - 85.6%
2nd dose - 84.2%
Booster dose - 72.2%

65 years and over

1st dose - 90.8%
2nd dose - 90.0%
Booster dose - 83.0%

* Under 50s are aged 12-49 years old

Booster uptake
All ages - 43.3%
>80yrs - 84.8%

Clinically Extremely

Vulnerable
1st dose - 87.6%
2nd dose - 85.1%
Booster - 66.0%

COVID At Risk
1st dose - 80.7%
2nd dose - 77.0%
Booster - 54.6%
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Uptake in Birmingham Residents -1t, 2"d and Booster Doses
NIMS Data (Extracted 20/06/2022)

Vaccine 1st, 2nd and Booster % Uptake among Birmingham Residents . Upta ke of 1¢t, 2nd and booster
— doses remain consistently
5-11 years
lower amongst under-50s
12415years T compared to over-50s.
1 ge
12+ » lIdentified vulnerable groups
nder-sos including over-65s, clinically
extremely vulnerable and
50+ NN COVID at-risk cohorts show
good uptake of 1stand 2nd
75~ —— .
doses, with booster uptake
carers v | between 50% and 65%.
- ;
S LA * Booster uptake in NHS and
e R ———————————— social care workers is lower
compared to the uptake of
covip at Risk | 1stand 2nd doses.
NHS & Social Care Workers NN CEV - clinically extremely vulnerable group at risk of
severe illness from COVID-19
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100% Carers LA/DWP - Carers under local authority or
mDose 1 ®Dose2 = Booster Department for Work and Pensions jurisdiction
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COVID-19 Vaccination - 1st Dose by Ward
NIMS Data (Extracted 20/06/2022

_ % uptake of 1st Dose of Covid Vaccmatlon _ % uptake of 1st Dose of Covid Vaccination
data extracted 20-06-22 data extracted 20-06-22

Ward total Ward uptake COVID Carers - Ward total Ward uptake COVID Carers -
biEie Neme uptake 12+ 65+ — at Risk LA DiEiel INEMTS uptake 12+ 65+ — at Risk LA
Acocks Green 68.9% 90.8% 88.6% 81.7%  83.2% Frankley Great Park 76.8% 94.6% 89.3% 83.2% 79.7%
Allens Cross 76.1% 94.6% 92.5% 83.9% 852%  Garretts Green 67.4% 88.7% 87.2% 799% 83.2%
Alum Rock 55.5% 780%  835% 765% 848% coocrerm&tie 66.9% 90.9%  85.6% 785% B82.6%
Aston 58.6% 78.9% 83.6%  75.9% 82.0%  Gravelly Hill 60.2% 87.9% 87.7% 77.5% 81.8%
Balsall Heath West 57.5% 84.5% 82.3% 73.2% 65.0% Hall Green North 72.6% 91.8% 89.6% 82.6% 81.5%
Bartley Green 74.2% 93.8% 88.7% 82.7% 83.1% Hall Green South 83.4% 95.7% 93.4% 88.8% 92.9%
Billesley 75.7% 92.6% 91.2% 84.5%  83.3% Handsworth 57.2% 81.0% 83.3% 743% 79.3%
Birchfield 54.8% 78.1% 80.0% 71.2% 73.5% Handsworth Wood 67.6% 88.9% 87.7% 81.4% 78.7%
Bordesley & Highgate 54.1% 79.6% 78.6% 70.1% 71.0% Harborne 70.6% 92.0% 89.8% 83.7% 84.4%
Bordesley Green 56.3% 78.8% 83.6% 75.5% 78.0% Heartlands 59.8% 82.5% 84.4% 77.6% 80.8%
E;’r‘f(mbroo" el 61.9% 937%  90.5% 825% 787% Highter's Heath 80.1% 94.6%  925% 87.6% 86.6%
S IS 80.0% 948%  925% 884% 849% Holyhead 50.5% 758%  81.1% 69.9% 73.3%
Cotteridge
E:‘;ﬁwo"d &King's 79.5% 937%  925% 87.4% 922% King's Norton North 79.9% 945%  923% 852% 86.4%
Bromford & Hodge Hill 67.8% 92.5% 87.2% 79.9% 84.4% King's Norton South 73.1% 93.3% 89.7% 81.2% 82.5%
Castle Vale 72.0% 94.0% 91.9%  84.5% | 80.8% Kingstanding 70.7% 90.6% 89.8% 81.4% 823%
ag;‘jf]l'jfath & 76.4% 93.7%  92.2% 827% 90.9% Ladywood 54.1% 76.8%  788% 723% 73.1%
Edgbaston 61.6% 89.6%  868% B80.6% 787% o gvridgesiest 80.9% 95.5%  94.1% 833% 87.4%
Erdington 72.0% 92.8% 90.6%  83.0%  84.6% Lozells 61.3% 79.8% 86.6% 76.5% 752%
Within this category, 75% or more of the ward Within this category, between 50% and 75% of the  Within this category, less than 50% of the ward

have been vaccinated ward have been vaccinated have been vaccinated



Ward Name
Moseley
Nechells
Newtown

North Edgbaston
Northfield
Oscott

Perry Barr

Perry Common

Pype Hayes
Quinton

Rubery & Rednal
Shard End
Sheldon

Small Heath

Soho & Jewellery
Quarter
South Yardley

Sparkbrook & Balsall
Heath East
Sparkhill

COVID-19 Vaccination - 1st Dose b

Ward total
uptake 12+
73.9%
52.1%

50.4%

58.0%
84.1%
76.2%
67.6%
70.8%

72.6%

77.6%
77.9%

72.7%
79.3%
60.8%

53.4%
76.3%

58.1%
60.3%

NIMS Data (Extracted 20/06/2022

_ % uptake of 1st Dose of Covid Vaccination _
data extracted 20-06-22

Ward uptake
65+
91.5%
83.6%

73.1%

83.1%
96.2%
92.3%
91.1%
91.2%

91.9%

93.2%
95.0%

94.1%
95.1%
83.0%
75.9%
92.5%

80.1%
83.1%

Within this category, 75% or more of the ward

have been vaccinated

CEV

88.8%
80.5%

75.5%

83.2%
93.9%
90.9%
88.4%
86.7%

90.8%

90.2%
92.1%

91.0%
91.6%
86.0%
78.7%
88.3%

82.7%
85.6%

COVID
at Risk
81.9%
72.5%

68.4%

75.8%
89.4%
85.8%
81.2%
80.7%

83.8%

86.3%
83.6%

83.4%
86.5%
79.3%
69.0%
84.5%

73.6%
76.3%

Carers -
LA

84.0%

73.1%

61.0%

77.3%
92.9%
79.5%
83.9%
84.4%

80.3%

85.0%
83.3%

78.8%
87.0%
82.8%
74.4%
93.2%

76.4%
82.4%

Ward Name

Stirchley
Stockland Green
Sutton Four Oaks
Sutton Mere Green
Sutton Reddicap
Sutton Roughley
Sutton Trinity
Sutton Vesey
Sutton Walmley &
Minworth

Sutton Wylde Green

Tyseley & Hay Mills
Ward End
Weoley & Selly Oak

Yardley East

Yardley West &
Stechford

Within this category, between 50% and 75% of the
ward have been vaccinated

Ward

% uptake of 1st Dose of Covid Vaccination
data extracted 20-06-22

Ward total
uptake 12+
78.2%
62.4%

90.0%

89.5%
81.8%
88.1%
87.3%
87.2%

87.9%

88.8%
63.2%

57.3%
69.8%
77.2%

67.3%

Ward uptake
65+
92.9%
88.5%

97.0%

97.2%
95.0%
96.2%
95.9%
95.8%

96.5%

96.2%
85.7%

84.0%
92.5%
94.4%

90.5%

CEV

92.3%
86.4%
97.5%

95.0%
94.7%
95.6%
96.7%
95.2%

96.4%

96.1%
87.7%

82.0%
89.8%
92.7%

88.1%

COVID
at Risk
86.7%
77.3%

94.9%

92.2%
88.3%
92.6%
92.3%
91.0%

93.2%

93.0%
79.2%

76.4%
81.4%
86.3%

80.8%

Carers -
LA
82.6%
85.4%

86.4%

91.5%
89.0%
91.9%
90.2%
89.5%

86.7%

95.7%
84.2%

78.9%
82.0%
87.9%

86.1%

Within this category, less than 50% of the ward
have been vaccinated



COVID-19 Vaccination - 2nd Dose by Ward
NIMS Data (Extracted 20/06/2022)

_ % uptake of 2nd Dose of Covid Vaccmatlon _ % uptake of 2nd Dose of Covid Vaccination
data extracted 20-06-22 data extracted 20-06-22

Ward total  Ward uptake COVID Carers - Ward total Ward uptake COVID Carers -
W NS uptake 12+ 65+ — at Risk LA DiEIel INEMTS uptake 12+ 65+ — at Risk LA
Acocks Green 63.9% 90.2% 863% 77.7%  783% Frankley Great Park 72.3% 93.9% 87.4% 80.0% 78.0%
Allens Cross 71.4% 94.0% 90.1% 80.5% 80.6%  Garretts Green 61.6% 87.9% 85.3% 75.9% 75.7%
Alum Rock 49.3% 749%  793% 71.6% 80.6% oo Farm&Tile 61.3% 90.1%  81.8% 745% 78.4%
Aston 52.3% 77.7% 81.1% 71.5%  77.6%  Gravelly Hill 55.3% 86.8% 84.6% 72.8% | 75.0%
Balsall Heath West 52.6% 82.2% 79.7% 685% 62.4% Hall Green North 67.6% 91.3% 87.7% 791% 77.9%
Bartley Green 69.8% 93.1% 87.0% 79.3% 80.4% Hall Green South 79.7% 95.2% 92.4% 85.8% 86.7%
Billesley 70.8% 91.7% 88.3% | 80.4% | 78.9% Handsworth 51.4% 79.8% 80.2% 69.8% | 76.3%
Birchfield 49.4% 77.2% 77.5% 67.2% 72.1% Handsworth Wood 63.4% 88.2% 86.0% 791% 75.8%
Bordesley & Highgate 49.3% 78.0% 75.2% 65.4% 68.0% Harborne 68.1% 91.3% 88.0% 80.9% 83.0%
Bordesley Green 50.0% 76.6% 80.7% 71.3% 75.8% Heartlands 53.0% 81.2% 80.5% 72.6% | 77.6%
E;’r‘l‘(mbro"k el 60.4% 93.1%  89.0% 80.2% 70.5% Highter's Heath 75.7% 93.7%  90.5% 84.6% 85.4%
Bouriyila e 76.8% 945%  90.7% 84.9% 82.7% Holyhead 45.6% 74.9% 79.3% 66.8% 65.7%
Cotteridge
afarlﬁwo"d & INITe/s 75.9% 93.2% 89.6% 83.7% 889% King's Norton North 75.9% 93.9% 90.9% 82.6% 84.0%
Bromford & Hodge Hill 61.9% 91.5% 85.1% 759% 81.0% King's Norton South 68.4% 92.6% 88.6% 779% 767%
Castle Vale 66.9% 92.9% 89.5% 81.6% 79.2% Kingstanding 65.1% 89.5% 87.7% 778% 78.1%
,[\)/l:;‘r‘]jf“'jleath & 71.8% 92.7%  89.7% 78.4% 83.0% Ladywood 51.4% 757%  762% 68.9% 69.2%
Edgbaston 59.4% 88.9%  859% 77.9% 80.3% b‘;’;?:”dge GRS 77.1% 95.1%  93.1% 80.2% 86.3%
Erdington 68.5% 92.0% 88.2% 80.0% 82.1% Lozells 55.1% 78.1% 83.8% 722% 73.6%
Within this category, 75% or more of the ward Within this category, between 50% and 75% ofthe ~ Within this category, less than 50% of the ward

have been vaccinated ward have been vaccinated have been vaccinated



Ward Name
Moseley
Nechells
Newtown

North Edgbaston
Northfield
Oscott

Perry Barr

Perry Common

Pype Hayes

Quinton
Rubery & Rednal

Shard End
Sheldon

Small Heath

Soho & Jewellery
Quarter
South Yardley

Sparkbrook & Balsall
Heath East
Sparkhill

COVID-19 Vaccination - 2nd Dose by Ward
NIMS Data (Extracted 20/06/2022)

_ % uptake of 2nd Dose of Covid Vaccination _
data extracted 20-06-22

Ward total
uptake 12+
70.4%
47 1%

44.0%

53.7%
81.0%
72.0%
63.2%
65.9%

68.6%

73.7%
73.4%

67.2%
75.0%
54.5%
49.0%
72.2%

51.8%
54.3%

Ward uptake
65+
90.7%
81.8%

71.2%

82.2%
95.8%
91.7%
90.5%
90.4%

91.2%

92.5%
94.2%

93.6%
94.7%
81.3%
74.5%
92.1%

78.5%
81.7%

Within this category, 75% or more of the ward

have been vaccinated

CEV

86.1%
77.1%

70.7%

80.7%
92.0%
89.2%
85.7%
85.1%

88.9%

87.9%
90.1%

88.5%
90.3%
82.4%
74.9%
86.5%

78.9%
82.6%

COVID
at Risk
78.4%
68.2%

62.6%

71.6%
86.7%
82.3%
78.3%
77.0%

80.7%

83.8%
81.1%

79.2%
83.5%
74.8%
63.8%
81.9%

68.7%
71.6%

Carers -
LA

78.8%

68.5%

58.0%

68.8%
91.7%
77.4%
79.8%
80.5%

79.5%

82.3%
83.3%

75.0%
82.5%
78.2%
70.6%
92.0%

71.0%
79.5%

Ward Name

Stirchley

Stockland Green
Sutton Four Oaks
Sutton Mere Green
Sutton Reddicap
Sutton Roughley
Sutton Trinity
Sutton Vesey
Sutton Walmley &
Minworth

Sutton Wylde Green

Tyseley & Hay Mills
Ward End
Weoley & Selly Oak

Yardley East

Yardley West &
Stechford

Within this category, between 50% and 75% of the
ward have been vaccinated

% uptake of 2nd Dose of Covid Vaccination
data extracted 20-06-22

Ward total
uptake 12+
74.7%
57.3%

88.1%

87.2%
78.6%
85.8%
85.4%
84.8%

85.6%

86.9%
57.9%

50.6%
65.8%
72.6%

61.3%

Ward uptake
65+
92.3%
87.2%

96.6%

97.1%
94.7%
95.7%
95.5%
95.5%

96.2%

95.9%
84.7%

81.9%
92.0%
93.4%

89.1%

CEV

91.1%
83.6%
96.2%

94.5%
92.9%
94.6%
96.0%
95.1%

95.0%

94.5%
85.3%

78.7%
87.9%
89.9%

85.6%

COVID
at Risk
84.2%
72.6%

93.3%

90.7%
85.3%
91.5%
91.3%
89.2%

91.0%

91.9%
75.1%

71.1%
77.8%
83.0%

75.8%

Carers -
LA
80.4%
82.2%

86.4%

91.5%
87.9%
90.3%
90.2%
89.5%

85.8%

93.5%
78.4%

72.6%
79.9%
83.5%

80.6%

Within this category, less than 50% of the ward
have been vaccinated



COVID-19 Vaccination - Booster Dose by Ward
NIMS Data (Extracted 20/06/2022)

_ % uptake of Booster Dose of Covid Vaccination _ % uptake of Booster Dose of Covid Vaccination
data extracted 20-06-22 data extracted 20-06-22

Ward total  Ward uptake COVID Carers - Ward total Ward uptake COVID Carers -
Uil NETS uptake 12+ 65+ CEV at Risk LA DI NEIDS uptake 12+ 65+ — at Risk LA
Acocks Green 42.4% 83.2% 69.7% 56.8% 53.7%  Frankley Great Park 52.5% 88.8% 76.6% 61.7% 64.2%
Allens Cross 54.0% 90.1% 78.7% 66.0% 66.7%  Garretts Green 38.5% 81.1% 65.9% 53.1% 47.7%
Alum Rock 17.6% 472%  385% 30.3% 341% oleoeFarm&Tie 36.9% 823%  60.3% 49.4% 53.1%
Aston 24.0% 59.9% 55.1% 41.2% 452%  Gravelly Hill 34.6% 78.3% 65.8% 51.8% 51.1%
Balsall Heath West 26.1% 63.1% 52.5% 36.6% 35.9% Hall Green North 41.9% 84.0% 65.3% 51.6% 47.7%
Bartley Green 51.6% 89.0% 753% 62.2% 64.4% Hall Green South 59.9% 91.2% 81.4% 68.2% 71.4%
Billesley 49.9% 86.4% 72.8% 60.1% 56.5% Handsworth 27.6% 66.1% 583% 44.1% 49.6%
Birchfield 23.9% 62.5% 525% 38.8% 449% Handsworth Wood 40.6% 80.2% 67.2% 563% 61.8%
Bordesley & Highgate 26.2% 61.7% 47.8% 39.3% 32.0% Harborne 56.5% 88.4% 78.6% 67.9% 71.6%
Bordesley Green 22.1% 55.9% 46.7% 37.7% 38.6%  Heartlands 23.9% 66.1% 48.7% 38.4% 41.6%
pournbrook & Selly 48.6% 89.6%  789% 653% 60.7% Highter's Heath 56.5% 89.6%  80.8% 669% 68.3%
poumyila & 64.2% 91.8%  829% 72.8% 73.4% Holyhead 25.4% 62.7% 59.1% 44.4% 50.5%
Cotteridge
E:‘a"tﬁwmd £ INmE'S 58.8% 88.2% 74.6% 665% 71.1%  King's Norton North 59.6% 91.3%  815% 66.4% 75.3%
Bromford & Hodge Hill 34.3% 81.6% 59.1% 459% 50.3% King's Norton South 50.3% 87.8% 77.8% 60.1% 56.3%
Castle Vale 49.6% 88.7% 80.0% 66.6% 59.2%  Kingstanding 43.4% 83.8% 71.6% 57.4% 56.1%
ag‘;‘;imfath & 53.2% 88.4%  762% 607% 727% Ladywood 36.4% 68.1%  58.6% 50.7% 452%
ER - 47.3% 855%  74.6% 640% 65.6% hoer;f:”dge e 59.7% 92.1%  82.7% 64.1% 71.4%
Erdington 51.7% 88.2% 77.5% 64.2% 70.5% Lozells 24.6% 56.2% 53.5% 40.2% 45.0%
Within this category, 75% or more of the ward Within this category, between 50% and 75% of the ~ Within this category, less than 50% of the ward

have been vaccinated ward have been vaccinated have been vaccinated



COVID-19 Vaccination - Booster Dose by Ward
NIMS Data (Extracted 20/06/2022)

_ % uptake of Booster Dose of Covid Vaccination _ % uptake of Booster Dose of Covid Vaccination
data extracted 20-06-22 data extracted 20-06-22

Ward total Ward uptake COVID Carers - Ward total Ward uptake COVID Carers -
Uil NETS uptake 12+ 65+ CEV at Risk LA DI NEIDS uptake 12+ 65+ — at Risk LA
Moseley 51.0% 83.5% 67.4% 555% 50.0% Stirchley 58.6% 87.5% 80.2% 68.9% 71.7%
Nechells 25.1% 67.5% 50.7% 40.1% 40.7%  Stockland Green 35.7% 79.1% 63.8% 50.7% 64.3%
Newtown 21.3% 56.7% 46.0% 34.1% 33.0%  Sutton Four Oaks 75.7% 95.5% 91.7% 84.5% 75.0%
North Edgbaston 33.0% 73.1% 61.3% 474% 49.2%  Sutton Mere Green 74.1% 95.8% 91.6% 81.8% 78.0%
Northfield 66.1% 93.6% 85.6% 74.4%  82.1%  Sutton Reddicap 63.2% 92.4% 848% 71.7% 74.7%
Oscott 52.2% 87.6% 79.0% 65.2% 57.9%  Sutton Roughley 72.8% 94.8% 91.0% 83.9% 79.0%
Perry Barr 42.4% 84.3% 70.4% 57.3% 58.3% Sutton Trinity 72.5% 93.8% 90.6% 83.1% 88.2%
Perry Common 45.6% 84.4% 70.0% 56.7% 60.2%  Sutton Vesey 71.0% 93.4% 89.4% 791% 78.2%
Pype Hayes 51.4% 87.3%  769% 653% 65.0% *;‘A‘j:fv’;x\(]a'm'ey & 71.5% 93.9%  883% 79.8% 74.3%
Quinton 56.9% 88.6% 77.8% 69.4% 69.4%  Sutton Wylde Green 74.9% 94.4% 91.2% 82.5% 84.8%
Rubery & Rednal 56.1% 91.1% 80.7% 64.1% 74.4% Tyseley & Hay Mills 32.2% 74.1% 58.4% 48.0% 53.2%
Shard End 48.4% 89.3% 77.0% 62.8% 53.8% WardEnd 19.9% 60.6% 42.2% 33.4% 44.2%
Sheldon 55.7% 90.3% 79.5% 66.4% 655% Weoley & Selly Oak 49.5% 87.5% 75.8% 60.3% 64.6%
Small Heath 23.5% 58.4% 51.1% 39.3% 37.3% Yardley East 49.1% 86.4% 721% 59.6% 59.3%
Soho & Jewellery 30.0% 622%  542% 417% 456% L ardieyWest& 34.4% 809%  59.3% 48.8% 54.6%
Quarter Stechford
South Yardley 50.6% 86.8% 66.5% 61.3% 67.0%
Sparkbrook &Balsall = 5 oo, 56.1%  448% 326% 312%
Heath East
Sparkhill 23.0% 59.6% 462% 33.6% 40.2%
Within this category, 75% or more of the ward Within this category, between 50% and 75% of the  Within this category, less than 50% of the ward

have been vaccinated ward have been vaccinated have been vaccinated



COVID-19 Vaccine Uptake 15t Dose aged 12+

(wards with less than 60% uptake)
NIMS Data (Extracted 20/06/2022)

Wards with under 60% uptake of vaccine

D Bham_Constituencies
[ ] Wards with 0%+ uptake
FirstDose

[ ]1587%-598%

7] 56.4% - 58.6%

B 54.2% - 56.3%

Bl 52.2% - 54.1%

Il 50 4% - 52.1%

Sparkbrook
&'Balsall

Produced by Birmingham Public Health Division (2022)
®© Crown copyright and database rights 2022 Ordnance Survey 100021326.

Total Uptake Total Uptake Total Uptake Total Uptake Total Uptake

Ward Name 12+ 16+ 12-49 50+ 65+
Newtown 50.4% 52.3% 46.1% 66.1% 73.1%
Holyhead 50.5% 52.0% 44.9% 65.1% 75.8%
Nechells 52.1% 54.7% 46.0% 75.0% 83.6%
Soho & Jewellery

Quarter 53.4% 55.0% 49.2% 67.8% 75.9%
Ladywood 54.1% 55.1% 50.7% 70.3% 76.8%
Bordesley & Highgate 54.1% 56.2% 49.6% 72.5% 79.6%
Birchfield 54.8% 56.8% 48.8% 70.2% 78.1%
Alum Rock 55.5% 58.7% 49.7% 75.0% 78.0%
Bordesley Green 56.3% 58.9% 51.0% 72.5% 78.8%
Handsworth 57.2% 58.8% 51.5% 71.9% 81.0%
Ward End 57.3% 60.8% 50.7% 78.3% 84.0%
Balsall Heath West 57.5% 59.9% 49.7% 78.6% 84.5%
North Edgbaston 58.0% 59.4% 52.1% 73.7% 83.1%
Sparkbrook & Balsall

Heath East 58.1% 60.7% 52.6% 75.2% 80.1%
Aston 58.6% 60.8% 53.5% 74.2% 78.9%
Heartlands 59.8% 63.1% 53.7% 78.9% 82.5%

» The table highlights the wards with less than 60% uptake.

» Although wards with less than 60% uptake of the first dose are still concentrated in the
centre of Birmingham, the wards at that level (less than 60% uptake) appear to be

reducing.

* Bournbrook and Selly Park and Edgbaston achieved 60% uptake in early May, and
Sparkbrook achieved 60% in mid-May.




COVID-19 Vaccine Uptake 2"d Dose, aged 12+

(wards with less than 60% uptake)
NIMS Data (Extracted 20/06/2022)

Wards with under 60% uptake of vaccine
[] Bham_Constituencies
[ ] Wards with 60%+ uptake
SecondDose

[ 1554%-59.4%

[ ]531%-553%

I 50.7% - 53%

I 47 2% - 506%

B 24% - 47.1%

Sparkbrook
& Balsall

Produced by Birmingham Public Health Division (2022)
@ Crown copyright and database rights 2022 Ordnance Survey 100021326

Ward Name

Total Uptake 12+ Total Uptake 16+

Total Uptake 12-

Total Uptake 50+ Total Uptake 65+

49

Newtown 44.0% 46.6% 38.8% 63.2% 71.2%
Holyhead 45.6% 47.9% 38.9% 63.6% 74.9%
Nechells 47.1% 50.3% 40.3% 72.2% 81.8%
Soho & Jewellery Quarter 49.0% 51.1% 44.2% 65.4% 74.5%
Alum Rock 49.3% 53.1% 42.5% 72.2% 74.9%
Bordesley & Highgate 49.3% 52.1% 44.2% 70.5% 78.0%
Birchfield 49.4% 52.2% 42.0% 68.2% 77.2%
Bordesley Green 50.0% 53.4% 43.4% 70.4% 76.6%
\Ward End 50.6% 55.0% 42.6% 75.7% 81.9%
Handsworth 51.4% 53.9% 44.2% 69.8% 79.8%
Ladywood 51.4% 52.7% 48.0% 68.4% 75.7%
Sparkbrook & Balsall

Heath East 51.8% 55.3% 45.2% 72.6% 78.5%
IAston 52.3% 55.6% 45.8% 72.1% 77.7%
Balsall Heath West 52.6% 55.8% 43.8% 76.4% 82.2%
Heartlands 53.0% 57.3% 45.6% 76.2% 81.2%
North Edgbaston 53.7% 55.6% 46.7% 72.3% 82.2%
Sparkhill 54.3% 57.6% 46.9% 76.1% 81.7%
Small Heath 54.5% 58.2% 47.3% 76.5% 81.3%
Lozells 55.1% 58.1% 49.8% 71.8% 78.1%
Gravelly Hill 55.3% 57.8% 44.7% 77.4% 86.8%
Stockland Green 57.3% 59.9% 46.2% 80.1% 87.2%
Tyseley & Hay Mills 57.9% 61.1% 49.2% 79.0% 84.7%
Edgbaston 59.4% 60.4% 51.3% 83.3% 88.9%

= The table highlights the wards with less than 60% uptake.

» Aswith 15t dose, areas with less than 60% uptake of the 2nd dose still

appear to be concentrated in the centre of Birmingham.

* Yardley West & Stechford achieved 60% in mid-April, and Bournbrook and

Selly Park achieved 60% in mid-May.



COVID-19 Vaccine Uptake Booster Dose, aged 12+

(wards with less than 60% uptake)
NIMS Data (Extracted 20/06/2022)

Wards with under 60% uptake of vaccine
[ Bham_constituencies
[ ] Wards with 60%+ uptake
BoosterDos

[ ]541%-599%

[ 1457%-54%

0 37% - 45.6%

B 27 7% - 36.9%

B 17.6% - 27.6%

» With the exception of
the Northern/more
affluent areas, less than
60% booster uptake is
widespread in other
parts of Birmingham.

= Uptake in Bournville &
Cotteridge (63.1%) and
Northfield (65.2%) is
higher than its
surrounding areas in the
South, with less than
60% uptake.

onh Q_qrd‘_eilgy Heartlands
Edgbaston fzdywoud & HgnTate rardley,
Bord esley Small \Vestid
Green (Bl
Balsall
(EEe) Sparkbook/s)
Balsall

GRS

Edgbaston Sheldon

Brandwood &
King's Heath!
Stirchlay

I‘Gng':l;/[lrr’u\ds‘Heath
MNorton & Maonyhull

Produced by Birmingham Public Health Division (2022)
© Crown copyright and database rights 2022 Ordnance Survey 100021326

JAlum Rock

Total Uptake 12+ Total Uptake 16+

Total Uptake 12-

49

Total Uptake 50+ Total Uptake 65+

ard End 19.9% 22.2%
ISparkbrook & Balsall Heath
East 21.0% 23.0%
Newtown 21.3% 23.0%
Bordesley Green 22.1% 24.2%
ISparkhill 23.0% 25.1% 14.7% 47.7% 59.6%
ISmall Heath 23.5% 25.8% 15.5% 47.7% 58.4%
Heartlands 23.9% 26.6% 14.7% 52.3% 66.1%
Birchfield 23.9% 25.9% 14.6% 47.4% 62.5%
IAston 24.0% 26.2% 15.9% 49.0% 59.9%
Lozells 24.6% 26.9% 17.8% 46.1% 56.2%
Nechells 25.1% 27.1% 17.6% 52.8% 67.5%
Holyhead 25.4% 27.4% 16.4% 48.9% 62.7%
Balsall Heath West 26.1% 28.3% 16.5% 52.1% 63.1%
Bordesley & Highgate 26.2% 28.2% 20.3% 50.4% 61.7%
Handsworth 27.6% 29.8% 17.9% 52.7% 66.1%
ISoho & Jewellery Quarter 30.0% 31.8% 24.1% 50.4% 62.2%
[Tyseley & Hay Mills 32.2% 35.2% 19.4% 63.5% 74.1%
North Edgbaston 33.0% 34.9% 23.6% 58.1% 73.1%
Bromford & Hodge Hill 34.3% 37.5% 18.8% 67.5% 81.6%
ardley West & Stechford 34.4% 37.6% 20.2% 67.6% 80.9%
(Gravelly Hill 34.6% 36.9% 20.8% 63.5% 78.3%
IStockland Green 35.7% 38.2% 21.1% 66.1% 79.1%
lLadywood 36.4% 37.5% 32.0% 57.3% 68.1%
IGlebe Farm & Tile Cross 36.9% 40.2% 20.7% 70.0% 82.3%
Garretts Green 38.5% 41.9% 22.8% 70.7% 81.1%
Handsworth Wood 40.6% 43.2% 25.3% 68.3% 80.2%
Hall Green North 41.9% 45.4% 26.9% 72.6% 84.0%
Perry Barr 42.4% 45.1% 24.7% 72.5% 84.3%
IAcocks Green 42.4% 45.6% 26.5% 72.6% 83.2%
Kingstanding 43.4% 46.8% 25.8% 72.7% 83.8%
Perry Common 45.6% 48.8% 27.9% 74.3% 84.4%
Edgbaston 47.3% 49.4% 37.1% 77.1% 85.5%
Shard End 48.4% 51.8% 29.1% 79.2% 89.3%
Bournbrook & Selly Park 48.6% 49.6% 43.7% 78.8% 89.6%
ardley East 49.1% 52.4% 27.8% 79.0% 86.4%
‘eoley & Selly Oak 49.5% 53.0% 34.0% 77.8% 87.5%
Castle Vale 49.6% 53.3% 29.0% 80.7% 88.7%
Billesley 49.9% 53.5% 32.6% 77.3% 86.4%
King's Norton South 50.3% 54.2% 32.9% 78.2% 87.8%
South Yardley 50.6% 54.1% 33.0% 78.4% 86.8%
Moseley 51.0% 53.9% 37.1% 73.7% 83.5%
Pype Hayes 51.4% 54.9% 33.7% 78.1% 87.3%
Bartley Green 51.6% 55.1% 33.4% 79.5% 89.0%
Erdington 51.7% 54.6% 34.0% 78.6% 88.2%
Oscott 52.2% 55.6% 33.7% 79.2% 87.6%
Frankley Great Park 52.5% 56.7% 35.7% 80.5% 88.8%
Druids Heath & Monyhull 53.2% 56.6% 35.5% 79.3% 88.4%
Allens Cross 54.0% 57.9% 37.1% 81.0% 90.1%
ISheldon 55.7% 59.0% 35.2% 82.8% 90.3%
Rubery & Rednal 56.1% 59.7% 37.9% 83.0% 91.1%
Highter's Heath 56.5% 60.0% 38.0% 82.1% 89.6%
Harborne 56.5% 59.6% 45.0% 79.9% 88.4%
lQuinton 56.9% 60.3% 40.5% 81.2% 88.6%
[Stirchley 58.6% 61.8% 47.2% 80.0% 87.5%
Brandwood & King's Heath 58.8% 62.5% 44.2% 81.1% 88.2%
King's Norton North 59.6% 63.9% 41.1% 84.4% 91.3%
lLongbridge & West Heath 59.7% 63.1% 41.1% 84.6% 92.1%
Hall Green South 59.9% 63.9% 41.8% 85.0% 91.2%




COVID-19 Vaccine Uptake (1%t Dose) by Ethnicity in Lowest 10 Wards
NIMS Data (Extracted 20/06/2022)

% uptake of 1st dose of Covid vaccination data extracted 20/06/2022
T Bordesley
Holyhead Jewellery | Ladywood & Highgate Birchfield
Quarter

Not recorded 21.1% 18.5% 23.9% 18.8% 28.8% 34.6% 24.9% 25.8% 31.0% 26.8%
African 53.0% 52.0% 54.3% 56.2% 54.0% 50.2% 53.7% 47.2% 47.7% 48.1%
Any other Asian background 57.9% 62.0% 57.6% 60.1% 55.0% 53.5% 59.0% 57.5% 59.7% 63.6%
Any other Black background 47.2% 37.5% 50.3% 43.3% 45.4% 49.9% 39.8% 45.3% 45.8% 36.9%
Any other ethnic group 51.3% 43.5% 46.0% 51.0% 53.0% 49.7% 52.5% 45.2% 42.4% 52.4%
Any other mixed background 41.2% 43.4% 41.3% 52.6% 54.0% 36.6% 36.5% 38.6% 43.7% 51.4%
Any other White background 43.3% 13.5% 41.7% 38.6% 49.4% 39.9% 30.2% 11.5% 20.5% 23.1%
Arab 68.8% 25.0% 36.4% 70.0% 47.2% 30.1% 71.4% 45.5% 38.2% 53.8%
Bangladeshi or British Bangladeshi 75.2% 76.7% 68.9% 69.4% 64.7% 76.0% 73.4% 72.2% 74.9% 74.0%
British, Mixed British 70.4% 65.0% 76.1% 77.9% 80.5% 72.5% 67.7% 71.3% 72.0% 68.3%
Caribbean 41.0% 43.5% 47.6% 39.2% 45.2% 46.8% 43.5% 52.6% 49.1% 41.0%
Chinese 30.2% 73.3% 30.5% 42.3% 43.0% 51.4% 49.1% 47.6% 72.2% 75.8%
Indian or British Indian 45.9% 70.4% 43.1% 69.5% 58.4% 65.6% 70.3% 65.1% 60.1% 72.7%
Irish 76.1% 84.1% 76.2% 72.8% 68.5% 68.6% 69.6% 74.4% 73.7% 67.9%
Pakistani or British Pakistani 60.4% 67.1% 65.1% 63.6% 67.6% 64.2% 66.1% 62.9% 65.0% 66.1%
Traveller 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.9% 6.3% 0.0%
White and Asian 41.5% 55.2% 64.0% 52.1% 54.2% 56.3% 44.4% 49.4% 34.2% 64.5%
White and Black African 44.9% 46.0% 60.7% 55.5% 61.8% 54.3% 48.5% 54.7% 51.4% 42.1%
White and Black Caribbean 30.1% 42.4% 40.3% 42.3% 39.6% 31.6% 37.5% 46.7% 33.9% 37.3%
Within this category, 75% or more of the ward Within this category, between 50% and 75% of the ~ Within this category, less than 50% of the ward
have been vaccinated ward have been vaccinated have been vaccinated

/

B | Bimicshe




COVID-19 Vaccine Uptake (2" Dose) by Ethnicity in Lowest 10 Wards
NIMS Data (Extracted 20/06/2022)

% uptake of 2nd dose of Covid vaccination data extracted 20/06/2022
O Bordesley Bordesley
Holyhead Jewellery 2 Highaate Birchfield Green Handsworth
Quarter ghg

Not recorded 18.3% 16.3% 23.3% 16.8% 22.2% 31.0% 21.3% 26.7% 28.0% 23.5%
African 44.0% 44.1% 46.9% 49.0% 39.4% 42.9% 47.7% 40.5% 50.0% 40.3%
Any other Asian background 50.9% 56.2% 51.8% 54.5% 49.6% 48.7% 52.7% 53.6% 56.0% 55.7%
Any other Black background 39.9% 34.3% 40.9% 37.3% 39.8% 44.2% 35.9% 37.7% 32.7% 31.7%
Any other ethnic group 46.8% 38.8% 40.6% 47.4% 38.6% 45.2% 46.8% 37.6% 39.0% 45.5%
Any other mixed background 38.6% 39.3% 33.9% 47.1% 32.3% 32.3% 30.8% 34.9% 45.6% 42.1%
Any other White background 38.0% 11.8% 39.4% 35.8% 10.1% 37.3% 26.8% 18.3% 11.4% 20.4%
Arab 62.5% 25.0% 36.4% 70.0% 39.4% 23.6% 71.4% 35.3% 40.0% 53.8%
Bangladeshi or British Bangladeshi 66.0% 68.2% 62.2% 62.5% 65.4% 69.1% 66.5% 67.9% 68.4% 65.8%
British, Mixed British 63.5% 59.2% 71.5% 73.9% 66.9% 67.8% 62.8% 65.7% 72.6% 57.5%
Caribbean 36.8% 40.4% 44.5% 35.6% 48.0% 43.1% 40.3% 45.7% 44.0% 37.4%
Chinese 30.4% 68.9% 30.1% 41.8% 47.6% 53.3% 45.3% 66.7% 100.0% 73.6%
Indian or British Indian 43.9% 65.1% 40.2% 64.7% 60.1% 62.0% 64.9% 54.7% 62.3% 68.4%
Irish 70.1% 81.8% 76.2% 68.4% 72.1% 63.8% 65.2% 73.7% 74.2% 64.3%
Pakistani or British Pakistani 50.7% 58.3% 56.9% 55.8% 56.0% 56.8% 58.5% 58.1% 55.9% 58.5%
Traveller 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.9% 0.0% 0.0% 6.3% 0.0% 0.0%
White and Asian 41.5% 48.3% 56.0% 48.7% 39.0% 47.5% 33.3% 28.9% 36.2% 61.3%
White and Black African 36.5% 42.0% 53.6% 45.3% 43.4% 46.8% 42.4% 40.3% 52.9% 34.2%
White and Black Caribbean 25.8% 36.4% 34.0% 36.9% 38.3% 27.7% 35.3% 30.5% 27.8% 34.7%
Within this category, 75% or more of the ward Within this category, between 50% and 75% ofthe ~ Within this category, less than 50% of the ward
have been vaccinated ward have been vaccinated have been vaccinated

/
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COVID-19 Vaccine Uptake (Booster Dose) by Ethnicity in Lowest 10 Wards
NIMS Data (Extracted 20/06/2022)

% uptake of booster dose of Covid vaccination data extracted 20/06/2022
Sparkbrook Bordesley
& Balsall Green Heartlands] Birchfield
Heath East

Not recorded 7.2% 13.9% 8.7% 8.5% 12.0% 8.9% 19.4% 11.2% 9.0% 8.0%
African 10.9% 16.1% 11.4% 13.5% 11.7% 16.2% 8.5% 14.4% 17.0% 13.9%
Any other Asian background 15.6% 17.2% 17.8% 24.5% 21.8% 21.3% 21.4% 23.4% 22.3% 17.5%
Any other Black background 11.6% 10.8% 13.5% 11.1% 10.9% 11.6% 7.4% 12.3% 11.8% 17.4%
Any other ethnic group 15.0% 15.1% 11.2% 23.3% 13.3% 12.5% 10.4% 15.9% 22.2% 16.9%
Any other mixed background 12.6% 18.4% 15.1% 20.2% 12.7% 12.9% 17.7% 17.8% 16.3% 19.0%
Any other White background 4.8% 6.4% 13.6% 23.0% 11.5% 13.1% 12.8% 9.1% 13.5% 12.1%
Arab 15.2% 20.0% 12.0% 18.8% 5.9% 17.3% 13.2% 13.7% 28.6% 7.9%
Bangladeshi or British Bangladeshi 31.8% 26.9% 32.7% 31.3% 35.6% 33.5% 36.9% 38.1% 32.3% 34.4%
British, Mixed British 46.9% 55.1% 48.8% 47.1% 48.5% 53.8% 50.2% 55.0% 44.7% 40.9%
Caribbean 31.7% 26.1% 30.2% 19.2% 28.2% 36.0% 37.8% 29.6% 22.8% 25.6%
Chinese 28.6% 90.9% 50.0% 27.0% 66.7% 56.1% 35.7% 53.8% 33.0% 31.6%
Indian or British Indian 31.2% 26.7% 49.0% 32.2% 33.0% 50.0% 42.9% 35.0% 44.8% 38.4%
Irish 48.8% 64.5% 60.8% 56.7% 63.2% 71.9% 56.8% 73.3% 47.8% 56.0%
Pakistani or British Pakistani 17.6% 16.0% 18.2% 17.0% 21.9% 20.6% 22.5% 22.0% 20.5% 22.5%
Traveller 0.9% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 20.0% 0.0% 0.0% 2.5%
White and Asian 15.6% 17.0% 22.0% 29.3% 10.5% 14.5% 6.7% 16.7% 13.9% 13.1%
White and Black African 11.3% 20.6% 20.3% 10.2% 18.1% 16.7% 9.3% 12.8% 13.6% 14.9%
White and Black Caribbean 16.7% 7.4% 29.1% 10.8% 27.1% 33.0% 21.6% 19.7% 17.6% 17.2%
Within this category, 75% or more of the ward Within this category, between 50% and 75% of the  Within this category, less than 50% of the ward
have been vaccinated ward have been vaccinated have been vaccinated
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Numbers of unvaccinated by LSOA, 1%, 2"d and booster doses
NIMS Data (Extracted 20/06/2022)

1st dose 2nd dose Booster dose
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The largest concentration of unvaccinated individuals appear to be concentrated in the Edgbaston area, which has a large student population.
* The 18-29 years age group in this LSOA area of Edgbaston account for 64% of the estimated eligible resident population, compared to 21% in Birmingham
* This LSOA area has the largest eligible population (6.5k) for vaccination in Birmingham. Within this population, around 50% are fully vaccinated, and a 38% have had their boosters, with
gradual growth being seen.
* However, according to two surveys undertaken by the University of Birmingham, around 95% of students said they have been fully vaccinated.
* The 10 LSOAs with the largest numbers of unvaccinated are in six wards: Edgbaston, Bournbrook & Selly Park, Soho & Jewellery Quarter, Newtown, Alum Rock and Perry Barr



Birmingham Priority Age Group
Not Vaccinated 1st, 2"d and Booster Doses
NHS NIMS Extracted 20/06/2022

Vaccinated Not Vaccinated Vaccinated °

Priority Eligible Count Not Vaccinated

Uptake of 15t dose remains

First Dose Percentage Second Dose Percentage .
First Dose Second Dose consistently lower amongst
under-50s compared to over-
1617 34,309 17,369 49.4% 22,046 35.7% 50s.
1829 233,302 98,477 57.8% 111,574 52.2%
3039 207,854 80,936 61.1% 89,583 56.9%
4049 170,258 48,512 71.5% 53,912 68.3% R
50 - 54 77,740 16,130 79.3% 17,933 76.9% The numbers of individuals
5559 69,523 12,722 81.7% 13,991 79.9% . 1t
60- 64 57,732 8,661 85.0% 9,478 83.6% who have not received their 1
6569 45,576 5,525 87.9% 6,014 86.8% . .
70-74 38,098 3,306 91.3% 3,554 90.7% dose reflects this, with more
75-79 29,563 2,075 93.0% 2,277 92.3% .
s e than half of all unvaccinated
Priority Eligible Count Not Vaccinated Vaccinated individuals aged under 40.
Group (Booster Dose) Booster Dose Percentage
Booster
: Booster uptake is also low in
1829 233,302 172,956 25.9%
younger age groups, although
4049 170,258 93,947 44.8% this is partly due to eligibility -
5054 77,740 32,739 57.9% > }
5559 69,523 24,291 65.1% requiring subjects to have
60~ 64 57,732 16,422 71.6% : . "
165 - 69 45,574 10,294 77.4% been fully vaccinated (Wlth 1s
7074 38,098 6,018 84.2% .
7579 29,563 3,714 87.4% and 2" doses) before being
80+ 41,091 6,237 84.8%

eligible for a booster.
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Demographics of Vaccine Uptake: Deprivation (extract 20/06/2022)

Uptake of vaccine by deprivation shows lower uptake in more deprived communities (especially in the 16-50 age group),
compared to the affluent communities.

IMD Deprivation % uptake of 1st dose of Covid vaccination data extracted 20-06-22
i .- Over COVID At| Carers - | Carers -

Deprived (DQ1) 88.1% 90.5% 87.9% 842% 81.0% 77.1%  751% 67.5% 56.9% 52.9% 42.5% 342% 855% @ 77.5% @ 80.0% 73.9%
Moderately Deprived (DQ2) 94.4% 94.1% 93.1% 90.0% 883% 85.1% 82.6% 75.0% 652% 62.0% 58.6% 48.4% 90.6% 84.4%  852% 78.7%
Average (DQ3) 95.3% 949% 95.0% 92.8% 90.2% 88.8% 86.3% 785% 68.2% 66.0% 659% 57.1% 93.2% 87.9% 88.9% 81.5%
Moderately Affluent (DQ4) 96.1% 95.8% 959% 943% 91.7% 90.0% 88.7% 829% 72.1% 66.6% 73.7% 67.7%  95.1% 91.9% 89.5% 85.5%
Affluent (DQ5) 97.1% 97.6% 96.7% 95.0% 93.8% 93.1% 92.0% 88.0% 82.9% 826% 835% 77.2% 96.4% 93.9% 92.0% 84.0%

% uptake of 2nd dose of Covid vaccination data extracted 20-06-22

IMD Deprivation = == = =
T ver VID At| Carers - | Carers -
Qu|nt||e 80vr olds 75-79yrs | 70-74yrs | 65-69yrs | 60-64yrs | 55-59yrs | 50-54yrs | 40-49yrs | 30-39yrs | 18-29yrs | 16-17yrs | 12-15yrs Risk

Deprived (DQ1) 87.0% 89.4%  86.9% |« 82.8%  792% 74.7% 723% 63.7% 52.0% 459% 28.1% 188%  82.6% 73.2%  76.1% 68.7%
Moderately Deprived (DQ2 93.8% | 93.7% | 92.6%  89.2%  87.0% | 838% | 80.7% 72.4% 61.9% 57.3% 46.0% 32.5%  88.9% 81.5% | 819% 74.2%
yARED
Average (DQ3 94.8%  94.6% 94.8%  92.3% 89.4%  87.9%  84.9%  76.4% 655% 63.3% 533% 402% 91.8% 855%  86.8%  77.4%
9
Moderately Affluent (DQ4 95.9%  95.4%  95.8%  93.8% 91.1%  89.3%  87.7% 81.7% 70.1% 64.8%  65.1% 53.2%  94.4% 90.2% 87.9% 83.7%
¥,
Affluent (DQ5) 96.8%  97.4%  96.4%  94.6%  93.5%  92.6%  91.1%  87.2%  81.1%  80.6% 74.6% 625%  956%  92.8%  92.0%  83.0%
IMD Deprivation % uptake of booster dose of Covid vaccination data extracted 20-06-22
Deprived (DQ1) 76.7% | 813% | 77.1% 69.4% 63.1% 55.8% 48.7% 358% 23.8% 166% 51%  05%  59.6% 47.4% 49.8%  38.8%
Moderately Deprived (DQ2 90.1%  90.7%  88.4%  82.6%  77.9% 72.3% 65.6% 53.4% 39.6% 323% 13.7% 13%  76.1% 635% 641% 48.9%
y:Dep
Average (DQ3) 91.9%  92.2% 91.1%  87.8% 82.4% | 781% 72.7% 60.4% 46.1% 43.7% 187%  16%  812% 69.6% 721%  56.0%
Moderately Affluent (DQ4) 945%  942%  93.6% 90.8% 87.0% | 83.5% | 80.5% 70.3% 54.4% 48.1% 295%  22%  888% 80.3% 77.8% 67.8%
Affluent (DQ5) 96.1%  96.7%  95.3%  93.2% 91.7% | 88.0% | 854%  77.3% 655% 56.8% 33.0% 33%  927% 85.0% @ 86.2%  70.2%

Within this category, 75% or more have been vaccinated Within this category, less than 75% have been vaccinated




Demographics of Vaccine Uptake: Gender (extract 20/06/2022)

Uptake of vaccine is similar in both genders.
m % uptake of 1st dose of Covid vaccination data extracted 20-06-22

Over 80 COVID At Carers -

Female 92.1% 92.9% 91.6% 88.8% 86.9% 84.8% 83.9% 78.2% 67.0% 61.3% 52.4% 41.3% 87.2% 81.9% 82.2% 76.4%
Male 91.6% 93.0% 91.0% 86.9% 83.2% 78.8% 75.2% 65.8% 55.8% 54.3% 46.5% 40.5% 88.0% 79.5% 82.4% 72.2%
m % uptake of 2nd dose of Covid vaccination data extracted 20-06-22
Over 80 COVID At Carers -
Female 91.2% 92.3% 90.9% 87.7% 85.3% 83.0% 81.5% 74.9% 62.5% 55.7% 38.0% 25.8% 84.4% 78.1% 78.6% 71.5%
Male 90.9% 92.4% 90.5% 85.9% 81.9% 77.0% 73.0% 62.7% 51.9% 48.6% 33.6% 24.9% 86.0% 76.0% 79.1% 67.3%
% uptake of booster dose of Covid vaccination data extracted 20-06-22
Female 84.3% 86.5% 83.2% 77.2% 72.6% 67.1% 61.0% 49.2% 35.4% 28.6% 10.2% 0.8% 63.1% 54.5% 54.7% 41.6%
Male 85.6% 88.6% 85.3% 77.6% 70.6% 63.2% 55.2% 41.1% 28.4% 23.1% 8.4% 0.9% 69.4% 54.7% 59.2% 43.3%
Within this category, 75% or more have been vaccinated Within this category, less than 75% have been vaccinated
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Demographics of 1t Dose Vaccine Uptake: Ethnicity (extract 20/06/2022)

Across the priority groups uptake of vaccine is lower in African, Caribbean and Black communities, followed by the Arab and Chinese
communities, but there is a significant difference in the size of eligible populations in the ethnic and priority groups.

% uptake of 1st dose of Covid vaccination data extracted 20-06-22

Not recorded 65.1% 75.7% 73.7% 65.7% 59.7% 51.3% 48.3% 38.4% 33.7% 39.6% 34.2% 24.6% 81.0% 72.3% 76.5% 64.9%
African 70.6% 70.4% 73.0% 74.5% 72.2% 71.7% 72.6% 68.5% 55.7% 49.6% 34.0% 27.4% 80.0% 73.2% 74.7%  72.8%
Any other Asian
background 82.9% 86.1% 82.4% 83.4% 81.7% 81.2% 78.9% 73.4% 62.3% 59.2% 48.0% 42.0% 86.4% 80.5% 82.2%  75.7%
Any other Black
background 77.4% 73.0% 70.1% 66.7% 66.5% 63.4% 64.2% 55.4% 42.9% 42.2% 28.1% 18.8% 70.8% 61.7% 58.1% 52.0%

Any other ethnic group 76.8% 79.4% 77.5% 75.5% 74.8% 69.7% 70.5% 63.0% 54.7% 46.9% 38.8% 32.2% 78.7% 69.8% 74.0%  68.0%
Any other mixed

background 89.6% 92.0% 82.3% 75.5% 78.4% 72.0% 70.1% 65.1% 52.6% 50.1% 40.5% 35.6% 78.0% 66.5% 65.1%  55.4%
Any other White

background 92.2% 90.3% 84.6% 77.4% 73.1% 71.0% 63.3% 53.4% 44.8% 43.4% 37.2% 29.1% 78.7% 66.5% 81.6% 61.0%
Arab 81.3% 63.6% 76.5% 83.3% 59.2% 74.4% 69.8% 65.9% 50.4% 38.2% 31.7% 20.9% 65.5% 69.8% 69.2% 74.0%
Bangladeshi or British

Bangladeshi 82.8% 82.9% 84.7% 87.0% 87.8% 89.8% 89.7% 85.2% 73.7% 67.9% 60.4% 54.0% 92.6% 88.1% 89.7%  89.0%
British, Mixed British 97.3% 97.1% 96.4% 94.8% 93.5% 91.8% 89.9% 84.8% 75.8% 74.6% 67.9% 57.2% 94.3% 87.3% 87.6% 77.7%
Caribbean 78.6% 78.9% 72.8% 69.0% 63.9% 61.2% 56.6% 45.3% 32.2% 32.0% 20.6% 14.9% 70.9% 58.0% 54.3% 40.3%
Chinese 83.1% 68.5% 68.6% 72.7% 73.9% 72.5% 71.9% 68.0% 40.5% 30.7% 61.3% 67.4% 91.0% 82.4% 95.5% 100.0%
Indian or British Indian 91.9% 91.3% 91.0% 90.9% 90.0% 88.1% 85.9% 79.3% 68.3% 67.1% 70.2% 62.7% 93.6% 89.9% 91.0% 86.3%
Irish 96.1% 95.4% 92.0% 91.5% 89.9% 86.0% 85.0% 73.1% 58.3% 63.5% 68.0% 52.1% 95.2% 84.3% 85.2%  78.2%
Pakistani or British

Pakistani 84.8% 85.9% 84.0% 83.5% 84.7% 83.1% 82.7% 77.7% 69.0% 61.1% 46.3% 35.9% 86.2% 80.7% 82.1%  80.2%
Traveller 0.0% 50.0% 0.0% 0.0% 27.3% 22.2% 37.0% 18.3% 9.7% 3.8% 3.7% 0.0% 12.5% 13.2% 0.0% 12.5%
White and Asian 95.8% 82.8% 90.7% 75.8% 84.4% 85.8% 79.8% 71.1% 60.1% 62.5% 51.1% 43.8% 80.8% 76.1% 73.3% 67.3%

White and Black African = 80.0% 65.0% 69.7% 65.5% 75.0% 63.7% 71.0% 70.3% 57.1% 54.8% 43.4% 34.6% 79.2% 724% | 77.3% 57.5%

White and Black
Caribbean 75.4% 74.7% 78.1% 76.9% 68.8% 66.5% 65.5% 55.6% 41.5% 42.2% 30.9% 23.6% 70.0% 57.3% 473%  42.6%




Demographics of 2"d Dose Vaccine Uptake: Ethnicity (extract 20/06/2022)

m % uptake of 2nd dose of Covid vaccination data extracted 20-06-22
COVID At rs - | Carers -

Not recorded 64.4% 75.4% 73.0% 64.2% 58.4% 49.7% 47.1% 36.8% 31.6% 35.8% 25.7% 15.5% 79.4% 69.1% 73.5% 61.3%
African 70.6% 69.0% 71.4% 72.1% 70.0% 69.5% 69.3% 64.6% 50.0% 40.7% 19.5% 12.6% 76.7% 68.6% 66.7%  65.7%
Any other Asian
background 80.9% 85.1% 81.0% 82.6% 79.6% 79.7% 76.8% 70.6% 58.4% 52.4% 33.0% 25.5% 83.4% 76.1% 79.3% 71.1%
Any other Black
background 75.4% 70.4% 68.0% 65.4% 63.7% 59.9% 60.8% 51.1% 37.9% 34.4% 15.1% 8.5% 66.8% 56.6% 54.8% 46.9%

Any other ethnic group 75.6% 77.3% 77.0% 74.0% 73.7% 67.5% 67.9% 60.4% 50.8% 40.9% 26.4% 19.1% 75.6% 66.3% 71.3% 64.2%
Any other mixed

background 86.6% 92.0% 80.2% 74.2% 77.3% 68.5% 66.6% 61.8% 48.2% 44.6% 30.7% 22.1% 74.1% 61.0% 59.0% 52.6%
Any other White

background 91.9% 89.9% 84.0% 76.7% 71.7% 69.3% 61.3% 51.3% 42.3% 39.7% 29.2% 18.4% 77.0% 63.5% 80.1% 57.4%
Arab 81.3% 54.5% 76.5% 80.6% 57.1% 70.7% 67.9% 63.5% 47.1% 32.1% 19.7% 11.3% 60.0% 67.8% 69.2%  72.6%
Bangladeshi or British

Bangladeshi 80.7% 80.4% 84.7% 85.4% 86.3% 87.9% 88.0% 82.3% 69.0% 60.1% 41.2% 29.2% 90.6% 84.6% 87.7%  85.2%
British, Mixed British 96.8% 96.5% 95.9% 94.0% 92.3% 90.2% 87.8% 81.5% 71.0% 69.5% 53.2% 39.7% 92.4% 83.9% 84.6% 72.5%
Caribbean 76.9% 77.4% 71.3% 67.3% 61.2% 58.6% 52.9% 41.3% 28.2% 27.0% 12.8% 7.2% 67.6% 54.4% 50.8% 37.0%
Chinese 82.5% 67.1% 68.6% 72.2% 73.5% 71.6% 71.8% 67.0% 40.0% 32.6% 52.6% 49.2% 89.8% 81.1% 94.0% 100.0%
Indian or British Indian 91.5% 91.0% 90.6% 90.2% 89.3% 86.8% 84.1% 77.1% 65.8% 62.1% 56.1% 44.5% 92.2% 87.8% 88.6%  83.0%
Irish 95.6% 95.0% 91.1% 90.3% 88.1% 83.9% 82.2% 70.3% 55.6% 60.3% 60.0% 35.1% 94.1% 82.0% 81.8% 70.7%
Pakistani or British

Pakistani 81.7% 83.6% 82.4% 81.7% 82.6% 80.5% 79.4% 73.0% 63.0% 52.4% 29.5% 18.7% 82.4% 75.8% 76.8% 74.8%
Traveller 0.0% 50.0% 0.0% 0.0% 27.3% 22.2% 37.0% 15.1% 9.7% 3.1% 3.7% 0.0% 12.5% 13.2% 0.0% 12.5%
White and Asian 91.7% 82.8% 86.0% 71.2% 83.6% 83.7% 78.1% 68.8% 56.2% 57.2% 39.9% 28.5% 77.4% 71.5% 73.3%  58.4%

White and Black African = 80.0% 65.0% 66.7% 65.5% 70.7% 64.3% 69.7% 65.8% 51.8% 47.7% 30.1% 17.4% 77.3% 68.1%  72.7%  50.0%

White and Black
Caribbean 75.4% 73.4% 78.1% 74.5% 66.5% 62.8% 61.9% 50.2% 36.9% 36.2% 22.2% 13.5% 66.5% 52.2% 45.0% 38.7%




Demographics of Booster Vaccine Uptake: Ethnicity (extract 20/06/2022)

% uptake of booster dose of Covid vaccination data extracted 20-06-22

Not recorded 60.8% 72.1% 67.2% 57.3% 50.4% 40.6% 36.1% 24.6% 18.2% 17.7% 8.1% 66.0% 49.8% 53.0% 38.0%
African 50.7% 49.8% 49.6% 54.7% 48.4% 43.6% 39.0% 29.0% 15.8% 9.9% 2.5% 45.2% 36.7% 30.0% 25.3%
Any other Asian

background 67.3% 70.5% 73.1% 66.4% 64.6% 60.4% 54.3% 43.8% 30.4% 22.3% 7.6% 55.1% 48.1% 47.7% 37.0%
Any other Black

background 58.7% 55.3% 46.4% 46.6% 42.6% 37.5% 32.4% 21.9% 11.7% 7.9% 1.9% 41.8% 31.3% 29.7% 20.6%
Any other ethnic group 63.1% 68.5% 67.4% 62.3% 58.0% 47.6% 47.1% 37.0% 24.5% 16.8% 6.0% 49.8% 40.6% 46.4% 32.7%
Any other mixed

background 71.6% 82.0% 76.0% 56.8% 59.7% 48.4% 49.5% 41.6% 28.0% 22.1% 7.6% 56.8% 39.6% 43.4% 32.0%
Any other White

background 88.0% 86.3% 79.6% 69.0% 62.1% 58.3% 47.8% 35.8% 25.2% 21.9% 7.4% 64.8% 47.6% 62.8% 38.1%
Arab 43.8% 27.3% 47.1% 52.8% 30.6% 32.9% 25.5% 31.3% 15.7% 7.9% 3.5% 21.8% 28.2% 30.8% 20.5%
Bangladeshi or British

Bangladeshi 61.3% 61.3% 64.3% 64.4% 60.4% 62.4% 62.1% 51.6% 32.6% 19.9% 4.4% 64.1% 55.8% 52.9% 50.7%
British, Mixed British 94.1% 94.1% 92.4% 89.3% 84.9% 80.4% 75.8% 65.8% 50.0% 45.0% 18.8% 84.3% 69.6% 71.5% 53.7%
Caribbean 64.2% 64.2% 56.2% 51.2% 42.9% 38.3% 33.8% 20.5% 11.1% 8.2% 2.0% 50.2% 34.6% 34.1% 22.4%
Chinese 78.7% 68.5% 67.8% 67.2% 67.0% 64.4% 66.5% 58.4% 32.9% 24.0% 29.1% 82.8% 71.3% 85.1% 78.3%
Indian or British Indian 85.9% 87.2% 85.4% 83.6% 80.5% 75.4% 68.3% 58.1% 43.2% 36.1% 16.9% 78.8% 70.8% 74.3% 61.7%
Irish 92.5% 91.7% 85.9% 83.2% 80.4% 74.4% 69.4% 57.6% 42.2% 38.2% 20.0% 87.9% 69.6% 75.0% 52.9%
Pakistani or British

Pakistani 51.4% 55.4% 54.3% 51.0% 47.6% 42.0% 37.1% 29.4% 19.6% 12.1% 2.8% 41.9% 33.7% 32.8% 27.9%
Traveller 0.0% 50.0% 0.0% 0.0% 18.2% 11.1% 18.5% 9.7% 5.6% 2.3% 0.0% 0.0% 7.9% 0.0% 12.5%
White and Asian 79.2% 79.3% 74.4% 66.7% 75.0% 72.1% 56.7% 48.7% 36.0% 34.3% 13.7% 55.1% 50.2% 56.7% 38.6%

White and Black African 65.7% 55.0% 57.6% 53.6% 48.3% 40.7% 42.3% 34.8% 19.7% 17.0% 7.1% 51.7% 39.4% 54.5% 20.0%
White and Black
Caribbean 64.4% 64.6% 63.8% 56.3% 50.6% 46.8% 40.9% 29.5% 17.7% 15.9% 5.7% 46.8% 32.4% 27.5% 17.0%
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